J;;;;;;; ;;;;; ;;ffi ffi ;; i;?Jiffi: 

"yiJ:l;;;;;;;;;;,;;;;;il;;*;;;;;il;
zaXllrdite Ugovor o kreditu broj.7160028080 (sedamjedansestnulanuladvaosamnulaosamnula)

temeljem koleg Kreditor ima trazbinu prema Korisniku kredita u iznosu glavnice od EUR

68 720 00 (slovima. Sezdesetosamtisucasedamstodvadeseteura) u kunskoj protuvrijednostl po

prodajnom tecalu Kreditora na dan dospJeca. sa redovnom kamatom 9.8% godiSnjom

promjenlivom, sa kamatom po dospjecu prema odluci Kreditora, sa tnterkalarnom kamatom 9.8%

godiSnjom. promjenjivom. naknadom od 3,0% od iznosa kredita' jednokratno, otplatom u

[...]

dati dopunska osig uranja.-----

o2e
radi
sti -

Korisnik kredita - Zalog
smanjenju vrijednosti z

zahtjev Kreditora duZan

Ugovorne strane su suglasne da vrijednost nekretnina iz dlanka 4 ovog Sporazuma lznosl

kako slijedir------
- za k c.br 1529 k.o Krnica. 20 750,00 EUR (dvadesettisucasedamstopedeseteura)

-zakabt 1530ko Krnica 2 231 00E U R (dviJetisucedvjestotrldesetjedaneuro)

- za k 6 br 153411 k o. Krntca: 15 316 00 EUR (petnaesttisucatristoSesnaesteura)

u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tedaju HNB na dan donosenja zakljuaka o prodaji te